CULTURAL de la Generalitat de Catalunya dins de la convocatòria de subvencions en espècie
per a l’adquisició de novetats editorials en català o en occità des琀椀nades a les biblioteques
del Sistema de Lectura Pública de Catalunya per a l’any 2025,  per un import de setze mil

euros (16.000,00 €), d'acord amb els barems que s’indiquen en la convocatòria esmentada
segons el padró municipal d’habitants.

Segon. COMUNICAR telemà琀椀cament aquest acord al departament de serveis econòmics de

l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès. ”

El President pregunta als regidors i regidores assistents si tenen alguna intervenció a fer i no

[...]

l'àmbit de les biblioteques, per a la concessió de subvencions, en règim de concurrència no
compe琀椀琀椀va,  per  a  l'adquisició  de  diferents  fons  bibliogrà昀椀cs  o  documentals  des琀椀nats  a
biblioteques del Sistema de Lectura Pública de Catalunya en 昀椀res o mercats especialitzats
per  a  l'any  2025,  per  un  import  de mil  cinc-cents  euros  (1.500,00€),  d'acord  amb  la
documentació que es troba a l'expedient, i forma part integrant del mateix.

Segon. COMUNICAR telemà琀椀cament aquest acord al departament de Serveis Econòmics de
l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès.”

El President pregunta als regidors i regidores assistents si tenen alguna intervenció a fer i no

[...]

convocatòria en l'àmbit de les biblioteques, per a la concessió de subvencions, en règim de
concurrència no compe琀椀琀椀va,  per a l'adquisició de diferents fons bibliogrà昀椀cs des琀椀nats a
biblioteques del Sistema de Lectura Pública de Catalunya per a l'any 2025, per un import de
disset  mil  euros  (17.000,00€),  amb  un  pressupost  de  despesa  de disset  mil  euros

(17.000,00€),  d'acord  amb  la  documentació  que  es  troba  a  l'expedient,  i  forma  part
integrant del mateix.

Segon. COMUNICAR telemà琀椀cament aquest acord al departament de serveis econòmics de

l'Ajuntament de Cerdanyola del Vallès. ”

El President pregunta als regidors i regidores assistents si tenen alguna intervenció a fer i no